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PLAN DE VENTE

 NIVEAUX :
 APT. :

LE SOLARET

 TYPE :

LES GETS

DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE ADMINISTRATIF,
RÉGLEMENTAIRE ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE INDICATIF ET POURRONT FAIRE L'OBJET DE
MODIFICATIONS EN COURS D'ÉTUDE. LES AMÉNAGEMENTS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF, SE RÉFÉRER À LA NOTICE DE VENTE.
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SURFACES

Séjour - Cuisine
Entrée - Dégagement
Penderie - Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Dressing
Cabine
Salle d'Eau 1
Salle de Bain 1

Total Surface < 1m80

Terrasse
Balcon

M²

28,54
6,72
6,41
8,49
9,00
3,03
3,56
4,10
3,76

73,61 m²

14,49
14,49 m²

11,48
4,17

15,65 m²
103,75 m²
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Habillage boisDoublage BA13

M
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m

Baignoire 161 cm x 71 cm

A306d

Entrée
S: 2,35 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Terrasse
S: 11,48 m2

Sol: Lames de bois

Ht:1m80
S: 1,96 m2

Ht:1m80
S: 1,07 m2

Rangement
S: 1,63 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Séjour
S: 28,54 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

SdB 1
S: 3,76 m2

Sol: Carrelage
Murs: Faïence
Plafond: FP enduit
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Habillage bois

Habillage bois

Lit 140 cm x 190 cm
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Lits superposés 90 cm x 200 cm

Douche 81 cm x 121 cm

A306d

Lit 160 cm x 200 cm
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H. bas de rampant : 1,36 m

Chambre 1
S: 8,49 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit
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SdE 1
S: 4,10 m2

Sol: Carrelage
Murs: Faïence
Plafond: Enduit

Grenier
S: 4,78 m2

Sol: Peinture de propreté
Murs: Idem
Plafond: Idem

Ht:1m80
S: 4,78 m2

H
t:1

m
80

S:
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Ht:1m80
S: 4,14 m2

Chambre 2
S: 9,00 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit
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Cabine
S: 3,56 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Balcon
S: 4,17 m2

Sol: Lames de bois

 R+3 / Combles

 T3 + Cabine / Duplex

 TOTAL SURFACES

 TOTAL SURFACES > 1m80                59,12 m²

 SURFACES ANNEXES

 A306d

Niveau Entrée : R+3

Niveau Combles
Mise à jour du 22/03/20180 1 2 3m
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